
ZARZĄDZENIE NR 374/2023 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1-3 Uchwały Nr LXXIII/1480/2023 Rady Miasta 
Kielce z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, zmienionej Uchwałą 
Nr LXXIX/1586/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Tworzy się Miejską Radę Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach i powołuje się do jej 
składu następujące osoby: 

- Przedstawiciele Rady Miasta Kielce: 

1) Michał Braun 

2) Marianna Noworycka – Gniatkowska. 

- Przedstawiciele Prezydenta Miasta Kielce: 

1) Anna Barchan 

2) Katarzyna Perdzyńska – Zarzeczny 

3) Katarzyna Telka 

4) Ewa Tyszer – Wieczorek. 

- Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o  których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie: 

1) Jolanta Borowiec – Caritas Diecezji Kieleckiej 

2) Małgorzata Człowiekowska – Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, 
Dorosłym z Cukrzycą i z Innymi Schorzeniami 

3) Grzegorz Kędzierski – Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe 

4) Mariusz Skadłubowicz – Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie 

5) Maja Szczukiewicz – Świętokrzyski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 

6) Tomasz Tkaczyk – Świętokrzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych im. Stanisława 
Staszica. 
 
 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02653E6E-A84A-4DA1-9B60-089676B5F66B. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Kielce 
 

Bogdan Wenta 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02653E6E-A84A-4DA1-9B60-089676B5F66B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 374/2023 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


